
„Кој од вас доаѓа на џума-намаз, нека се избања.“

Абдулах бин Омер, радијаллаху анхума, пренесува: „Го слушнав Аллаховиот
Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како рекол: „Кој од вас доаѓа на џума-намаз,

нека се избања.“
[صحيح] [متفق عليه]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, потенцира дека кој сака да дојде на џума-
намаз, треба да се избања, како што се бања од голема нечистотија.
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